



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Complimenta ApS

Kærvej 8, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 33 07 47 35

## Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2019.

---

Jan R. Christoffersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Complimenta ApS Kærvej 8 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 33 07 47 35
	Stiftet: 5. august 2010
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Jan R. Christoffersen, Bestyrelsesformand Helle Engel Christoffersen Richard Robert Christoffersen
<b>Direktion</b>	Jan R. Christoffersen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle og drive IT-løsninger inden for sundhedssektoren.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.050 t.kr. mod 3.172 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 642 t.kr. mod 1.181 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er Complimentas opfattelse, at markedet efterspørger en stadig mere specifik udvikling af hjælpeværktøjer, herunder Complimentas IT-løsning. Complimentas har derfor styrket og investeret yderligere i medarbejdere i regnskabsåret.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.050.092</b>	<b>3.171.779</b>
1 Personaleomkostninger	-3.230.934	-2.092.400
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-37.412	-110.681
<b>Driftsresultat</b>	<b>781.746</b>	<b>968.698</b>
Andre finansielle indtægter	-448	-1.355
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.781	-42.756
<b>Resultat før skat</b>	<b>748.517</b>	<b>924.587</b>
Skat af årets resultat	-106.724	256.718
<b>Årets resultat</b>	<b>641.793</b>	<b>1.181.305</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	641.793	1.181.305
<b>Disponeret i alt</b>	<b>641.793</b>	<b>1.181.305</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	23.984
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	23.984
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.664	30.091
Materielle anlægsaktiver i alt	16.664	30.091
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>16.664</b>	<b>54.075</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	838.628	571.239
Udsudte skatteaktiver	149.994	256.718
Andre tilgodehavender	30.000	30.000
Tilgodehavender i alt	1.018.622	857.957
Likvide beholdninger	446.951	215.611
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.465.573</b>	<b>1.073.568</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.482.237</b>	<b>1.127.643</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-602.534	-1.244.327
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-477.534</b>	<b>-1.119.327</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	27.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.030.101	1.541.856
Anden gæld	899.670	678.114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.959.771	2.246.970
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.959.771</b>	<b>2.246.970</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.482.237</b>	<b>1.127.643</b>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.972.052	1.843.092
Pensioner	219.081	216.983
Andre omkostninger til social sikring	39.801	32.325
	<u><b>3.230.934</b></u>	<u><b>2.092.400</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>4</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.101	41.856
Andre finansielle omkostninger	2.680	900
	<u><b>32.781</b></u>	<u><b>42.756</b></u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
 <b>3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. juli	4.750.314	4.750.314
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u><b>4.750.314</b></u>	<u><b>4.750.314</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-4.726.330	-4.623.870
Årets af-/nedskrivninger	-23.984	-102.460
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<u><b>-4.750.314</b></u>	<u><b>-4.726.330</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>23.984</b></u>
 <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	40.181	22.431
Tilgang i årets løb	0	17.750
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u><b>40.181</b></u>	<u><b>40.181</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-10.090	-1.869
Årets af-/nedskrivninger	-13.427	-8.221
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<u><b>-23.517</b></u>	<u><b>-10.090</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u><b>16.664</b></u>	<u><b>30.091</b></u>



## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	-1.244.327	-2.425.632
Årets overførte overskud eller underskud	641.793	1.181.305
	<u><b>-602.534</b></u>	<u><b>-1.244.327</b></u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har lyst virksomhedspant i form af skadesløbsbrev på nominelt 4.000 t.kr.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	839 t.kr.
Driftsmidler og inventar	17 t.kr.

Virksomhedspantet er ubehæftet og ligger i selskabets eget depot.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet kan opsig sit lejemål med 6 måneders skriftlig varsel til ophør den 1. i en måned.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JRC Invest ApS, CVR-nr. 73737214 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


